
UCHWAŁA NR XXIV/161/2020 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Korycin w roku 2020 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 23 i 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 pomocy finansowej Gminie Korycin 
w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na zakup dwóch samochodów ratowniczo-gaśniczych wraz z ich dodatkowym 
wyposażeniem, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie i Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ostrej Górze. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 




